Haldenlauf 2017 - Vorlaufige Ergebnisse (Stand: 17.06.2017 - 18:27)

Strecke: 400 m Bummilauf
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lllgen
Gunther
Kroll
Krietzsch
Fiedler
Hauf
Gunter
Weil3
Penke
Kolof
Teske
Tschach
Thelitz
Thieme
RalRbach
Borchert
Graumidiller
Taubert
Grlner
Zwergiebel
Grof3
Schrdder
Quack
Klaus
Kohler
Schobel
Warmuth
Heinike
Lorenz
Grill
Fiedler
Friedrichs
Jahn
Bottner
Preul
Kratzsch
Lorenz

Vorname
Flora
Lotta
Ole
Sabrina
Jason
Stella
Adrian
Leni
Lennard
Leonie
Lilly
Benjamin
Nora
Mia
Melina
Nicky
Jakob
Samira
Jasmin
Lilo
Jenna
Finn
Jack
Soley
Enzo
Stacy
Oskar
Emily
Emil
Andrada
Linda Fabienne
Johanna
Hannah
Mailo
Mika
Anna
Noah

m/w Jg.

=
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2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2013
2012
2012
2012
2011
2011
2013
2012
2011
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2012
2014
2012
2013
2014
2014
2014
2014

AK

wu8
Wwus8
MuU8
Wwus8
MuU8
Wwus8
MuU8
wu8
MuU8
wu8
wu8
MU8
wu8
wu8
wu8
MU8
MU8
wu8
Wwus8
wu8
wus
MU8
MU8
wu8
MU8
wus8
MU8
wus8
MuU8
wus8
wus
wus8
wus
MU8
MuU8
wus8
MU8

Verein

LSV Schmdlin
Altenburg

1. SV Gera
TSV 1880 Zwdtzen
Kita Frechdachs
Kita Frechdachs
Kita Frechdachs
LSV Schmolin
Posterstein

LSV Schmolin
Posterstein

LSV Schmolin
Kita Frechdachs
Clan der Haldenlander
Kita Frechdachs
Kita Frechdachs
Winschendorf
Kita Frechdachs
Kita Frechdachs
Kita Frechdachs
LSV Schmdlin
Ronneburg
Rickersdorf
Kita Frechdachs
TuS Schmélin
Schmolin

Kita Frechdachs
Kita Frechdachs
Kita Frechdachs
Kita Frechdachs
Kita Frechdachs
Frechen
Seelingstadt
Kita Frechdachs
Witten

Kita Frechdachs
Gera

StNr Zeit

50 0:01:34
47  0:01:41
48 0:01:51
49  0:01:55
36 0:02:02
37 0:02:02
34 0:02:.03
51 0:02:03
17  0:02:05
53 0:02:07
18 0:02:09
55 0:02:12
29 0:02:13
46  0:02:19
31 0:02:20
33 0:02:21
56 0:02:26
38 0:02:27
30 0:02:30
21  0:02:31
52  0:02:32
11  0:02:41
39 0:02:49
28 0:03:00
45  0:03:.01
42  0:03:04
26  0:03:10
27 0:03:13
23 0:03:15
32 0:03:17
24  0:03:38
19 0:03:44
57 0:03:45
25 0:03:48
20 0:03:58
43  0:04:13
40 0:04:22



urkunde.php?startnummer=50&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=47&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=48&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=49&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=36&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=37&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=34&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=51&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=17&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=53&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=18&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=55&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=29&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=46&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=31&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=33&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=56&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=38&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=30&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=21&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=52&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=11&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=39&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=28&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=45&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=42&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=26&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=27&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=23&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=32&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=24&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=19&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=57&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=25&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=20&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=43&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=40&eventyear=2017

Haldenlauf 2017 - Vorlaufige Ergebnisse (Stand: 17.06.2017 - 18:27)

Strecke: 1,1km Kinderlauf

Ges m w AK Name

1 1 1 Thieme
2 2 1 Wetterau
3 1 1 Graf

4 2 1 Hilke

5 3 2 Graumdller
6 4 3 Hilke

7 5 2 Heinike
8 6 3 Morbach
9 7 1 Wolff

10 3 1 Opelt
11 4 2 Fallgatter
12 8 2 Dittel

13 9 4 Gilnther
14 10 4 Hunger
15 5 1 Franke
16 6 2 Kern

17 7 3 Forstel
18 8 2 Grinert
19 11 5 Leitzsch
20 9 3 Kampfer
21 10 4 Wolf

22 12 3 Dreil3ig
23 11 3 Thelitz
24 12 5 Klaus
25 13 5 Trzepalkowski
26 13 6 Nelde
27 14 7 Plomer
28 14 6 Taubert
29 15 4 Bottner
30 15 8 Ay

31 16 9 Girill

32 16 6 SteinhaulRer

Vorname
Tim

Finn

Leni
Sandrine
Konrad
Constantin
Niklas
Tobias
Loris
Noemi
Linda
Jonas
Luca
Oliver
Jasmine
Liv-Gretha
Emma

Liz
Hannes
Jolene
Anna-Saskia
Jacob
Lotta
Solvejg
Dennis
Samiha Lara
Marie-Luis
Marlon
Marlon
Emma
Bernadet
Brian

m/w Jg.

3
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2008
2006
2005
2007
2008
2009
2006
2006
2010
2010
2005
2010
2007
2009
2008
2010
2005
2009
2008
2010
2011
2010
2009
2010
2006
2010
2010
2009
2011
2010
2010
2007

AK
MU10
MU12
wu14
Wu12
MU10
MU10
MU12
MU12
MuU8
wu8
wu14
MU8
MU12
MU10
Wu10
wu8
wu14
Wu10
MU10
wu8
Wus8
MU8
Wu10
wus8
MU12
wus8
Wwus8
MU10
MuU8
wus8
wus
MU12

Verein

Clan der Haldenlander
TSV 1880 Gera Triathlon
Ronneburg

1.SV Gera

TSV 1880 Gera-Zwotzen
1.SV Gera

FSV Ronneburg

Gera

LV Gera

LSV Schmélin
Noébdenitz

LSV Schmélin
Altenburg

Ruckersdorf
Theodor-Kérner-Grundschule
LSV Schmolin
Nébdenitz

Gera

Lobichau

Ronneburg

Clan der Haldenlander
Kita Frechdachs
Lobichau

Kita Frechdachs

GS Kéngeru Ehrenberg
Ronneburg

LSV Schmélin
Lobichau

Kita Frechdachs

LSV Schmélin

Kita Frechdachs

SSV Traktor Nébdenitz



urkunde.php?startnummer=121&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=133&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=119&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=114&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=118&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=115&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=105&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=117&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=130&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=124&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=126&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=131&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=122&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=113&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=104&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=136&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=135&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=127&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=128&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=120&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=116&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=110&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=134&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=109&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=112&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=101&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=125&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=132&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=107&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=123&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=106&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=129&eventyear=2017

Haldenlauf 2017 - Vorlaufige Ergebnisse (Stand: 17.06.2017 - 18:27)

Strecke: 3,3 km Lauf

Ges m w AK Name
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Raue
Reisemann
Engl
Olischer
Mielke
Pfohl
Braunlich
Muller
Leupold
Kruger
Leupold
Kipping
Krause
lligen
lllgen
Fischer
Kipping
Topel
Gollmann
Giel3wein
Schnelle
Potzschner
Kunstler
Ewald
Kipping
Bauroth
Leitzsch
Schubert
Richter
Kasimir
Hofmann

Vorname
David
Jens
Clara
Jannik
Felix
Anne
Jens
Maik
Linus
Arina
Andy
Vincent
Dietmar
Hugo
Tilman
Julius
Franka
Sophie
Livia
Guido
Frieda Marie
Finia
Anna
Annika
Till
Matthias
Jonas
Niclas
Ron
Marc-Andre
Lukas

m/w Jg.

3
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2001
1972
2001
2002
2003
2000
1971
1983
2003
2005
1969
2002
1965
2007
2005
2006
1999
2007
1989
1971
2006
2007
1993
1990
2004
1961
2002
1997
1998
1999
2000

AK
MU18
M45
Wwu18
MU16
MU16
Wu18
M45
M30
MU16
wu14
M45
MU16
M50
MU12
MuU14
MU12
Wu20
Wu12
WHK
M45
Wu12
Wu12
WHK
WHK
MU14
M55
MU16
MHK
MU20
MU20
MuU18

Verein

LSV Schmdlin
Fur Tom & Betty!
Schmdlin
Nodenitz
Wildenbdrten
GroRRenstein

Gera

Gera

LSV Schmolin
Gera

TSV 1860 Rémhild
DAV Halle

SSV Noébdenitz
SSV Nobdenitz
Sommeritz

TSV 1860 Rémhild
Martin Luther Grundschule
Gera

Kletterhalle Schmdlin
No Pain no Gain!
Schmdlin

Gera

Ruckersdorf

TSV 1860 Rémhild
Gera

Lébichau

Dietzel Hydraulik
Dietzel Hydraulik
Dietzel Hydraulik
Dietzel Hydraulik



urkunde.php?startnummer=536&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=581&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=599&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=582&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=543&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=540&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=438&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=410&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=584&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=591&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=585&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=589&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=600&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=579&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=578&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=592&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=588&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=577&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=539&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=598&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=587&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=437&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=537&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=580&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=590&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=586&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=593&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=594&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=597&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=596&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=595&eventyear=2017

Haldenlauf 2017 - Vorlaufige Ergebnisse (Stand: 17.06.2017 - 18:27)

Strecke: 8,5 km Lauf (Loebichaupokal)
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Ges m w AK Name

Rosenberg
Schnelle
Waldheim
lligen
Behrendt
ProRRdorf
Junghanns
Meil3ner
Hofmann
Pfeffer
Friedrichs
Weise
Schenderlein
Kipping
Petzold
Klinger
Fischer
Baumgartner
Schmidt
Royé
UhrlaR
Glaser
Steinbach
UhrlaR
Mischek
Rudiger
Glaser
Kowalski
Burkhardt
Galek
Kampfer

Vorname
Daniel
Mirko
Silvio

Dr. Matthias
Claudia
Jirgen
Gerd
Philipp
Linus
Patrick
Michael
Daniel
Daniel
Andreas
Reiner
Peter
Christian
Johannes
Andreas
Caroline
Pia

Toni
Andrea
Max
Diana
David
Tina
Andrea
Nicole
Ines
Jimmy

m
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m/w Jg.

1976
1968
1972
1974
1988
1961
1958
1990
2004
1976
1972
1981
1983
1968
1956
1959
1976
1989
1993
1995
2003
2001
1965
2000
1969
1985
1971
1977
1972
1977
2003

AK
M40
M45
M45
M40
WHK
M55
M55
MHK
MU14
M40
M45
M35
M30
M45
M60
M55
M40
MHK
MHK
WHK
Wu16
MU18
W50
MU18
W45
M30
W45
W40
W45
W40
MU16

Verein

Laufteam Minchenbernsdorf
Erdwarme-Team Paitzd.
Altenburg
Zahnarztpraxis lligen
Team Erdinger / 1.SV Gera
Pdlzig

Sport-und Badverein Sprottenaue
Freizeitbad Tatami
Lobichau

Reust

Noébdenitz
Schienenersatzverkehr
Der friihe Vogel usw.
Romhild

Kauern3

Einzelkampfer
Sommeritz

Augsburg

Jena

Jena

Treben

Grol3enstein

TSV Windischleuba
Treben

Gera

Paitzdorf

GrolR3enstein
TRIATHLON Gera
Schmalin

Ronneburg

Ronneburg



urkunde.php?startnummer=633&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=658&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=659&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=638&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=656&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=654&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=636&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=643&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=653&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=661&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=641&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=651&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=646&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=645&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=652&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=637&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=650&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=642&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=640&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=639&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=665&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=663&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=664&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=666&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=657&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=655&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=662&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=644&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=660&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=649&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=647&eventyear=2017

Haldenlauf 2017 - Vorlaufige Ergebnisse (Stand: 17.06.2017 - 18:27)

Strecke: 12,7 km Lauf (Wismutpokal)
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Ges m w AK Name

Seyfarth
Pitschel
Friedrichs
Schnelle
Kern
Briickner
Schwab
Heydenreich
Kinalczyk
Seyfarth
Kriger
Witkowski
Schrdder
Gollmann
Wenskus
Bauch
Tucholka
Bruch
Hebisch
Weinrich
Dietsch
von Bock
Baumgartner
Pommer
Leipold-Haase
Pieper
Gerth
Hofmann
Schuster
Gryczka
Dr. Méckel
Heinrich
van der Walle
Grieser
Mdller
Bloche
Schénhoff
Riedel
Hupfer
Einhorn
Werner
Kinstler
Kirmse
Kurzwell
Vogel
UhrlaB

Sebastian
Steve
Thomas
Matthias
Carsten
Steve
Michael
Thomas
Thomas
Christoph
Silvio
Ronny
Tino

Tim
Daniel
Stefan
Gerd
Bernhard
Matthias
Benjamin
Bernd
Axel
Phillip
Tilo
Thomas
Marco
Thomas
Lisa
Hannes
Volkmar
Matthias
Aicke
Sascha
Sebastian
Randolf
Hartmut
Uwe
Daniel
Lina

Eric
Wolfgang
Tom
Volker
Raik
Werner
Andre

m
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Vorname m/w Jg.

1985
1982
1975
1962
1975
1974
1980
1971
1967
1981
1972
1979
1980
1986
1973
1964
1960
1982
1975
1980
1959
1968
1991
1972
1958
1974
1979
1998
1969
1952
1962
1967
1970
1988
1958
1947
1965
1988
1996
1997
1955
1989
1951
1963
1958
1970

AK
M30
M35
M40
M55
M40
M40
M35
M45
M50
M35
M45
M35
M35
M30
M40
M50
M55
M35
M40
M35
M55
M45
MHK
M45
M55
M40
M35
Wu20
M45
M65
M55
M50
M45
MHK
M55
M70
M50
MHK
WHK
MHK
M60
MHK
M65
M50
M55
M45

Verein

1. SV Gera

Clan der Haldenlander
Frechen

TUS Schnmolin

TUS Schmdlin

Clan der Haldenlander
GoORnitz

Nobdenitz
Voestalpine

No Pain no Gain!

LSV Schmdlin

Team Erdinger Alkoholfrei
Sparta

Gera

Clan der Haldenlander
Gera

SV Gera Lusan 1980
Dietzel Hydraulik
Grol3enstein
Wilhemshaven

FSV Ronneburg
Schmdlin

Haselbach

Dietzel Hydraulik
Dietzel Hydraulik
Reust

1. Vollm. Schalmeienverein e.V.

SV Loébichau
Braunichswalde
Gera

TG Mops

TG Mops

VFL Ahaus
Dietzel Hydraulik
Altenburg

FSV Fauna
Schmaélin
Lébichau
Reudnitz

Fraureuther Laufopas
Gera

SV Lébichau

Zeitz

Crimmitschau

Treben



urkunde.php?startnummer=383&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=211&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=381&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=382&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=201&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=375&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=206&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=386&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=207&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=385&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=384&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=378&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=367&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=368&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=389&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=377&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=214&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=393&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=204&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=209&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=392&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=390&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=380&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=395&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=396&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=376&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=372&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=398&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=203&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=387&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=202&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=400&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=399&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=394&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=397&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=215&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=208&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=374&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=212&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=213&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=373&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=369&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=205&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=210&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=379&eventyear=2017
urkunde.php?startnummer=391&eventyear=2017

Haldenlauf 2017 - Vorlaufige Ergebnisse (Stand: 17.06.2017 - 18:27)

Strecke: Walking/Nordic Walking
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Ges mw AK Name

Konig
Hartfelder
Effenberger
Schnelle
Undeutsch
Kriiger
Fallgatter
Boer
Wissuwa
Riedel
Kratzsch
Schneider
Geppert
Burkhardt
Winter
Litzelberger
Landmann
Hunger
Greve
Koschek
llona

Wich
Triemer
Flohr
Thimmel

Vorname
Dieter
Christina
Gunter
Janet
Jacqueline
Daniela
Anke
Dagmar
Uta

Doris
Katja
Frank
Birgit
Béarbel
Kerstin
Heinz
Steffi
Nicole
Joachim
Roswitha
Herms
Stefan
Annett
Sylvia
Angelika
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1952
1999
1955
1969
1973
1979
1976
1958
1957
1957
1983
1958
1963
1959
1963
1943
1966
1984
1944
1960
1958
1949
1961
1960
1962

AK
M65
Wu20
M60
W45
W40
W35
W40
W55
W60
W60
w30
M55
W50
W55
W50
M70
W50
W30
M70
W55
W55
M65
W55
W55
W55

Verein

FSV Berga/E.

LSV Schmélin
Nébdenitz
Erdwarme-Team Paitzd.
Gera

LSV Schmélin
Nébdenitz

Gera

Bad Kdstritz

Dietzel Hydraulik

Fit mit Rose/SV Lébichau
Dietzel Hydraulik

SV Osterland Lumpzig
SV Lumpzig

SV Lumpzig

Altenburg

Gera

Dietzel Hydraulik
Gesundheitsteam Gera
Gesundheitsteam Gera
Dietzel Hydraulik
Crimmitschau

Zwonitz

Schmélin

Wermsdorf
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1:06:54
1:07:36
1:09:30
1:09:30
1:11:26
1:12:37
1:14:48
1:14:48
1:.17:27
1:17:31
1:18:21
1:20:11
1:20:28
1:20:28
1:20:28
1:20:54
1:23:52
1:23:52
1:23:52
1:23:56
1:24:06
1:24:19
1:40:08
1:40:08
1:40:08
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